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E = CENTRO DE DIAGNOSTICO
| — AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
inif NIT: 900141908-1 CAL
ﬁxﬁﬂSM/ﬂWS LE 36 # 62 - 55,
DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHIC UL
FECHA Documento de identidad
Fecha de prueba Nombre o razon social CC)NT() CE () No. 8105586
20230131 JHON FREDY LOPEZ NARANIO Teléfono Ciudad Departamento |
Direccion 5555555 Medellin Antloquia
CR5313A
SUR 51 DATOS DEL VEHICULO s
Placa Pa Servicio Clase I rca Linea
ESR047 Caborbia Piblco Ll = TSt
tibl IN i
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Gczrzﬁ:as °e LLZEK%?BSLIEODZ 00
2(120\'%14223 2019-08-02 Eigo0 d 5|||as Vidrios Polarizados Bl'1 daj
No. Mo v i i Ndmero de Silla: indaje
bid Iefame Klomelraje SI() NO (X) lsu ) NO (X)

A

&

Delantera Valor Delantera Voo Suspensién [si aplica)
kquierda 67.80 Derecha 86.30 ;’rasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
. quierda 76.80 Derecha 63.30 A
lE;:;ac‘a Minimo  Unidad
=T Peso Unidad Desequilibria Mdaximo Unidad
ol 2127.00 3870
izquierdo .00
61.10 50 % :e - N 1958.00 2978.00 N 7.95 30 %
Izquierdo 1465.00 2498.00 N
2629.00 17.00 30 o,
Eficacia . Eje3 i
8 Minimo  Unidad -
auxiliar izquierdo N
Eje 4 %
izquierdo
2850 18 % B %
Eje s
izqulerdo %
Desviacién lateral
Ee1 Be 2 Ee 3 Ee4 85 i
Maximo X
0.06 0,03 e 10 Unidad mvkm
Inspeccidn Visual
Eje2 Rin Deracho CUMPLE Ventanillas lcumpLe | [Ratwias superiares CUMPLE
Pisos CUMPLE Luz Placa fcuweie | |Terminales Bateria CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Triangulos lCUMPLE \ \Clmumnus de Seguridad CUMPLE
Boligquin CUMPLE Eje1 llanta izquierda fcumpLe | Eiet Rin Derecho CUMPLE
AnclaJe Sillas CUMPLE EJe5 llanta derecha leumeie | \Luz interna lcumpLe
L [Gato CUMPLE Ejed Rin Deracho foumPe | Tpuentas fcumpLe
____JEM Rin 1zquierdo CUMPLE Eje5 Rin Derecho fcumPLE | \Eje2 Yanta izquierda lcumpLE
Eje5 Rin 1zquierdo CUMPLE Latonerla y Plntura lcumpLE | {EJe3 llanta lzquierda lcumpLe
Luces allas CUMPLE Plo {cumpLe | [Esed Vanta derecha lcuwpLE
Stop !CUMPLE \ \E]e4 llanta derecha lCUMPLE—t
T re————— [CUMPLE Taplcerla Yot iores lcumpe |
| |Dispositives de Velocidad CUMPLE Eje1 llanta derecha \CUMPLE ‘ I\Rum\as T CUMPLE i
Eje2 I | [Ei83 Rin Derecho I
J8< llanta derecha CUMPLE Tijeras lCUMPLE : ICUMPL'E
Brazos Axial lCUMPLE 1 lAncla]a de Baleria
—— = CUMPLE Desempaiiador - louweie 1
Soportes lcumpe | |Ele2 Rin lzquierdo
— CUMPLE Eje5 llanta izqulerda Teolnat leumpte |
| {Salldas do emergencia y Martillo CUMPLE Retrovisores [cumpLe l‘ [Gae de dreccien leuwrie |
Amortiguadares CUMPLE 8ja de
- Llant CUMPLE SHceside|Earqued ‘ \ lemedlu de Distancia ‘CUMPLE J
| [‘lanta de repyest, CUNPE - lcumpLe - feunree |
Indicador Linterna | ‘E]eS Rin 'zquierdo
es de lablerg CUNPLE _ CUMPLE lcuwpe |
Extintor Sl CUMPLE | [Crucela lcoweie |
T CUMPLE Eje4 Rin lzquierdo Rev arsa
Terminales W e CUMPLE \GUMPLE l
Iq
Tacas e CUMPLE UMPLE
Eetodo T s——————_|CuMPLE Bastidor promedio de Tiempo
Blado Tubos Escape CUMPLE [8anderom CUMPLE

’Uf
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Idenllficaclon Reglamentarla CUMPLE Resortes o Ballestas
Asao General CUMPLE Sefiales de Adverlencia
Direccionales CUMPLE Distintivo de la empresa
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMAELECTRICO GB RINES
Laa INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACIoN

APROBADO: SI_X_ NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

MARCO CADAV D PEREZ
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resullados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones conlaminantes.

Tecnimag Ingenlaria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion paca revisién técnico mecénica)
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